
PŘ ÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřenádle ustanovení 5 2340 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

zně ní pozdě jš ích předpisů

CHETES s.r.o.

IČ O: 252 08 845

DIČ : CZ25208845

se sídlem Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb

zastoupená: Ing. Vlastimilem Raizerem, jednatelem

zapsanáv obchodním rejstříku, vedeného Krajský m soudem v Plzni v oddíle C, vlož ka

8677

kontaktní a dozor vykonávající osoba: Ing. Michal Polák

(dále jen „ Příkazce“ )

a

Jaromír Kazík

IČ O: 88025071

se sídlem 35002 Cheb, V Zahradách 1025/16

(dále jen „ Příkazník“ )

(Příkazník a Příkazce dále společně též jako „ Smluvní strany“ )

uzavřely níž e uvedeného dne, mě síce a roku podle ustanovení 5 2430 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto příkazní smlouvu (dále jen „ Smlouva“ )

L PŘ EDMĚ T SMLOUVY

1.1 Příkazník se zavazuje poskytovat pro Příkazce v rámci Vánočních trhů a vý hradně

ve spojení s provozem mobilní ledové plochy — kluziš tě a půjčovny bruslí dle jeho

pož adavků tyto služ by:

- Ú prava ledové plochy

- Zabezpečení otevírací doby ledové plochy dle stanoveného harmonogramu

- Dodrž ovat a dbát na jednotlivá ustanovení Provozního řádu mobilní ledové

plochy (viz příloha č. 1)

- Provoz půjčovny bruslí dle jednotlivý ch ustanovení a podmínek půjčovního

řádu (viz příloha č.2)

- Uzavírání jednotlivý ch nájemních smluv v rámci služ by půjčovny bruslí (viz

příloha č.3)

- Vý bě r stanovený ch plateb a záloh

- Fiskální evidence trž eb za půjčovné, včetně pravidelného odvodu trž eb do

pokladny společnosti CHETES s.r.o.

dále jen (,‚Služ by“ ), a to na základě ujednání obsaž ený ch v této Smlouvě .

I



2. POVINNOSTI PŘ I POSKYTOVÁ NÍ SLUŽ EB

2.1 Příkazník je povinen zajistit poskytování Služ eb řádně a včas, a to dle pož adavků
Příkazce.

2.2 Příkazník je povinen poskytovat Služ by v čase a v termínech určený ch Příkazce.

2.3 Příkazník je povinen se při poskytování Služ eb řídit pokyny, které mu pro tento účel
udě lí Příkazce.

2.4 Příkazník je povinen umož nit Příkazci kontrolovat poskytování Služ eb a provádě t
nad činností Příkazníka dozor. Příkazce není k uvedený m kontrolám a dozoru
povinen a smluvní strany vý slovně prohlaš ují, ž e toto oprávně ní Příkazce nezbavuje
Příkazníka povinnosti provádě t sám vhodný m způsobem kontrolu kvality
poskytování Služ eb a plnit povinnosti ulož ené mu platný mi právními předpisy.

2.5 Příkazník není oprávně n pově řit poskytováním Služ eb jinou třetí právnickou osobu,
ledaž e získápředchozí písemný souhlas Příkazce s takový m postupem. Příkazník je
povinen podat ž ádost o udě lení takového souhlasu Příkazci písemně a úplně , přesně
a pravdivě v ní vylíčí vš echny skutečnosti, které by Příkazce mohl považ ovat za
vý znamné při rozhodování, zda takový souhlas udě lí. Souhlas podle tohoto
odstavce můž e Příkazce kdykoli odvolat, a to i bez uvedení důvodu. V takovém
případě je Příkazník povinen neprodleně působení takovétřetí osoby na poskytování
Služ eb ukončit. Příkazník je nicméně oprávně n provádě t Služ by prostřednictvím
svý ch zamě stnanců. V takovém případě bude Příkazník svý m zamě stnancům mimo
jiné stanovovat a ukládat pracovní pokyny, kontrolovat jejich práci a dávat jim
závazné pokyny, které budou při realizaci Služ eb v souladu s pokyny, které
Příkazník obdrž í od Příkazce.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za provedení díla dle této smlouvy činí: 80 000,- Kč

3.1 Příkazník je oprávně n vystavit daň ový doklad (fakturu) v rozsahu skutečně účelně
vynalož ené práce na poskytování Služ eb. Příkazník vystaví daň ový doklad až po
řádném poskytnutí Služ eb v zadaném časovém rozsahu tedy za období 27.11.2021
— 2.1.2022.

3.2 Faktura je splatná ve lhůtě 14 dní od doručení faktury Příkazci. V případě , ž e
faktura Příkazníka nebude obsahovat vš echny zákonné nálež itosti stanovené
právními předpisy pro daň ový a účetní doklad, je Příkazce oprávně n ji Příkazníkovi
vrátit k opravě , a to i opakovaně . V takovém případě započne lhůta splatnosti bě ž et
až ode dne doručení opravenéfaktury Příkazci.

4. PRÁ VA A POVINNOSTI PŘ ÍKAZNÍKA

4.1 Příkazník je povinen upozornit Příkazce na nevhodnost vě cí a pokynů daný ch mu
Příkazcem k poskytnutí Služ eb a na rizika vyplý vající z Příkazcem pož adovaný ch
prací, které neodpovídají obvyklý m postupům při provádě ní Služ eb či podmínkám

2



bezpečnosti práce, jestliž e Příkazník mohl tuto nevhodnost zjistit při vynalož ení

odborné péče.

4.2 Příkazník je povinen postupovat v souladu se vš emi relevantními právními

normami, a to zejména v oblasti ž ivnostenské, hygienické, pracovně právní (včetně

BOZP či vyřízení pracovních povolení), daň ové, sociálního a zdravotního pojiš tě ní, a

je povinen si včas opatřit vš echna potřebná povolení a souhlasy k provádě ní

činnosti podle této Smlouvy. Příkazník je dále povinen pravidelně kontrolovat a

pečlivě dbát na to, aby takové povinnosti byly plně ny řádně , zcela a včas í vš emi

osobami, které už ívá k plně ní povinností podle této Smlouvy v pracovně právním

nebo jiném obdobném vztahu.

4.3 Příkazník je povinen dodrž ovat a dbát na dodrž ování Provozního řádu mobilní

ledové plochy Příkazce stanovující provozně technické a bezpečnostní podmínky

pohybu osob a veřejnosti v prostorách a zařízení, kde se poskytují Služ by.

4.4 Příkazník je povinen poskytnout informace a součinnost Příkazci při zjiš tě ní závad

v prostorách a zařízení v rámci poskytování Služ eb.

4.5 Příkazník je povinen předat Příkazci veš keré relevantní podklady a sdě lit mu

veš keré důlež ité informace a údaje pro účely úplného využ ívání poskytovaný ch

Služ eb.

5. SANKČ NÍ UJEDNÁ NÍ

5.1 V případě nedodrž ení termínů a ze strany příkazníka, sjednaný ch v této smlouvě

nebo dohodnutý ch mezi smluvním stranami při plně ní předmě tu této smlouvy, je

příkazník povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve vý š i 500 Kč za kaž dý

jednotlivý případ.

5.2 V případě poruš ení podmínek a provedení nekvalitních služ eb je příkazník povinen

uhradit příkazci smluvní pokutu ve vý š i 500 Kč za kaž dý zjiš tě ný případ nekvality.

5.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na

zavině ní a na tom, zda a v jaké vý š i vznikne druhé straně š koda, kterou lze

vymáhat samostatně . Smluvní strany se dohodly, ž e smluvní strana, která má

právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také v plném rozsahu na

náhradu újmy vzniklé z poruš ení povinností, ke kterému se smluvní pokuta

vztahuje.

5.4 Smluvní pokuty je příkazce oprávně n započíst proti pohledávce příkazníka.

6. NÁ HRADA Ú JMY

6.1 Nebezpečí újmy způsobenévadný m provedením předmě tu smlouvy nebo jeho části

zamě stnance příkazníka nese příkazník v plném rozsahu bez ohledu na zavině ní.

6.2 Příkazník uhradí příkazci v plném rozsahu újmu, kterávznikla v důsledku vadného

plně ní povinností příkazníka.

3



6.3 Za újmu se považ uje i újma vzniklá příkazci tím, ž e musel vynalož it náklady

v důsledku poruš ení povinností příkazníka.

7. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

7.1 Smlouva se uzavírána dobu určitou, a to od 27.11.2021 do 2.1.2022

7.2 Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody Smluvních stran nebo na základě

písemné vý pově di bez uvedení důvodu se 14 denní vý pově dní dobou. Vý pově dní

doba začíná bě ž et prvním dnem následujícím po dni, v ně mž byla vý pově d‘

doručena druhéSmluvní straně .

8 ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

8.1 Tato Smlouva byla uzavřena v souladu s český m právem a řídí se platný mi

právními předpisy Č eské republiky.

8.2 Tato Smlouva je platnádnem jejího uzavření a nabý váúčinnosti dnem zveřejně ním

této smlouvy v registru smluv.

8.3 Veš keré změ ny a doplně ní této Smlouvy vyž adují písemnou formu.

8.4 Tato Smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž kaž dá

Smluvní strana obdrž í jedno vyhotovení této Smlouvy.

8.5 Poté, co si tuto Smlouvu pozorně přečetly, Smluvní strany prohlaš ují, ž e s jejím

obsahem souhlasí, ž e tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivý ch informací,

ž e vyjadřuje jejich opravdovou a svobodnou vůli, ž e mě ly dostatek času se s

obsahem této Smlouvy seznámit a uzavření této Smlouvy pečlivě zváž it a

rozmyslet, ž e základní podmínky této Smlouvy nebyly určeny ani jednou ze

Smluvních stran nebo podle pokynů ně které Smluvní strany, ale naopak

vzájemný m projednáním, a ž e vš em ustanovením této Smlouvy zcela rozumí,

chápou jejich obsah a nepož adují jejich dalš í vysvě tlení, a ž e tato Smlouva nebyla

uzavřena v tísni ani za jednostranně nevý hodný ch podmínek. Na důkaz toho

Smluvní strany připojují níž e své podpisy.

Přílohy: příloha č.1 Provozní řád MLR

příloha č.2 Půjčovní řád

příloha č.3 Nájemní smlouva vzor

V Chebu, dne 16.11.2021 V Chebu, dne 16.11.2021

CHETES s.r.o. Jaro

Ing. Vlastimil Raizer

jednatel společnosti

CHE1Sk!
Ptrw Y O‘

-. 4


